

## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

## SECRETARÍA AUXILIAR TÉCNICA

## "2013, CENTENARIO LUCTUOSO DE FRANCISCO I. MADERO Y JOSÉ MARÍA PINO SUÁREZ".

## LISTA DE ACUERDOS 16 DE ENERO DEL 2014

No.	N. EXP.(S)	ACTOR (s)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO (S)	ACUERDO	NOTIFICACIÓN
1	TET-AP- 24/2014-II	Guadalupe Cano Zurita, Consejero Representante Propietaria del Partido de la Revolución Democrática.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	Martín Darío Cázarez Vázquez, Consejero Representante Propietario del Partido Revolucionario Institucional.	Cierre de instrucción	Estrados
2	TET-AP- 24/2014-II	Guadalupe Cano Zurita, Consejero Representante Propietaria del Partido de la Revolución Democrática.	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	Martín Darío Cázarez Vázquez, Consejero Representante Propietario del Partido Revolucionario Institucional.	Turno a magistrado	Estrados



Mtro. Ulises Jerónimo Ramón. Secretario General de Acuerdos